L_INTERNO - 269

Registro Dacrasti - REGISTRAZIONE

MODULARIO MOD.3PC

DIPARTIMENTO BEI VIGILI DEL FUQOCQ, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
Dipartim ento dei Vigili del Fuoco de!
Soccorso Pubblico a della Difesa Civile
DCAFFGEN

Prot. n. 0000021 del 31/04/2019 IL CAPO DIPARTIMENTO

T.01.09.02. Commissione @saminatrice

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento
recantc norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici ¢ delle altre forme di assunzioni nei pubblici impfeghi”
e successive modificazioni;

Visto il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n, 217, recante “Ordinamento del personale del
Corpo nazionale dei vigili del fuoco a norma dell’articolo 2 della legge 30 settembre 2004, n. 252” ¢
successive modificazioni;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno 12 ottobre 2007, n. 236, recante “Regolamento
concernente le modalita di svolgimento dei concorsi per 1’accesso al ruolo dei capo squadra e capo
reparto del Corpo nazionale dei vigili del fuoco, ai sensi dell’articolo 12 del decreto legislativo 13
ottobre 2005, n. 217", cosi come modificato dal decreto del Ministro dell’Interno 11 marzo 2008,
n 77;

Visto il decreto dipartimentale 19 dicembre 2018, n. 284, con il quale ¢ stata indetta una
procedura concorsuale straordinaria, per titoli e superamento di un successivo corso di formazione
professionale, per la copertura di 1144 posti per I’accesso alla qualifica iniziale di capo squadra del
ruolo dei capi squadra e capi reparto, decorrenza 1.1.2018, di cui n. 1053 da generico, n. 39 da
nautico, n. 37 da sommozzatore, n. 11 da radioriparatore € n. 4 da elicotterista;

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi
dell’art. 3 del citato decreto 19 dicembre 2018, n. 284;

Ritenuto necessario, in ragione del numero di domande di partecipazione e per esigenze di

celerita procedurale provvedere alla nomina di due sottocommissioni, unico restando il Presidente;

DECRETA

Pagina 1 di 3




MODULARIO MOD.3PC

INTERNO - 269

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSC PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Art. ]

La Commissione esaminatrice del concorso di cui alle premesse & cosi composta:

PRESIDENTE Ing. Eros MANNINO Dirigente generale del CN.VV.F.
PRESIDENTE SUPPLENTE  Ing. Marisa CESARIO Dirigente superiore del C.N.VV.F,
COMPONENTE Ing. Luca MANSELLI Primo dirigente del C.N.VV.F.
ggg%ﬁggTE Arch. Sergio SCHIAROLI Primo dirigente del CN.VV.F.
COMPONENTE Ing. Paola BLOTTA gfﬁt\‘f\‘}‘}‘fi"ediﬁge"w del
gg%i%ﬁ%mz Arch. Fabrizio BAGLIONI B‘ﬁf}’{;’;’ icedirigente del
SEGRETARIO Dott, Carlo PASTORE Funzionario Amministrativo

Contabile Direttore del CN.VV.F.

SEGRETARIO . Collaboratore Amministrativo-
SUPPLENTE Sig. Emesto PICARIELLO Contabile Esperto del C.N.VV.F

Art. 2

La predetta commissione esaminatrice & suddivisa ed integrata, unico restando il Presidente,
nelle seguenti sottocommissioni:
I SOTTOCOMMISSIONE

COMPONENTE Ing. Gianfrancesco MONOPQOLI Primo dirigente del CN.VV.F.
gg%i%ﬁgTE Ing. Fabio Leandro CUZZOCREA Primo dirigente del CN.VV.F.
COMPONENTE Ing. Cira PISCICELLI g‘l{ft\%‘f icedirigente del
g&“ﬁ%ﬁﬁgm Ing. Piergiacomo CANCELLIERE lgﬁt{f\’}i}.ﬁ"edirigﬁ“te del
SEGRETARIO Sig.ra Adriana PALOMBA Funzionario Amministrativo
ggggfgﬁ%o Sig.ra Laura MATASSA i?;:;t?;?stlr);:iit‘tﬁgontabile Capo

Esperto del CN.VV.F

Pagina 2 di 3



"

MODULARIG
INTERNO - 269

MOD. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

COMPONENTE

COMPONENTE
SUPPLENTE

COMPONENTE

COMPONENTE
SUPPLENTE

SEGRETARIO

SEGRETARIO
SUPPLENTE

II SOTTOCOMMISSIONE

Arch. Mario ABATE
Ing. Marcelia BATTAGLIA
Ing. Paolo BRUNO DE PACLA

Arch. Alessandra Biagina RILIEVI

Sig.ra Annalisa NERONI

Sig.ra Anna Francesca SACCO

Primo dirigente del CN.VV.F.

Primo dirigente del CN.VV.F.

Direttore Vicedirigente del
C.N.VV.F.

Direttore Vicedirigente del
CN.VVF.

Sostituto Direttore
Amministrativo Contabile Capo
Esperto del CN.VV.F,
Funzionario Economico-
Finanziario

IL. CAPO DIPARTIMENTO

Pagina 3 di 3

L}



